Директору МБОУ Школы № 33 г.о.Самара

 Шишкиной К.Н.

 от

 Проживающе__по адресу (фактическое
проживание):

 Телефон:

Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка

___________________________________________________________________________
                                                                                            (Ф.И.О. полностью)

«___» _____________ _________ года рождения

Проживающего по

адресу: ____________________________________________________________________

Зарегистрированного по

адресу:_____________________________________________________________________

Контактный телефон: ________________________________________________________

в «Школу дошкольника» в МБОУ «Школу №33» г.о. Самара

«_____»__________20___г.                                     ___________________________

                                                                                         (подпись)

Заявления

для зачисления

в «Школу дошкольника»